
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
 

IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO il proprio decreto prot. n. 8283 del 16/06/2017 nel quale: 

1) alla trentaseiesima (36) riga, per mero errore materiale, è scritto: VISTO l’elenco graduato degli 

aspiranti mediatori linguistici, anziché VISTO l’elenco graduato degli aspiranti tutor; 

2) all’articolo 1, per mero errore materiale, è scritto: elenco graduato provvisorio degli aspiranti 

mediatori linguistici anziché elenco graduato provvisorio degli aspiranti tutor; 

3) all’articolo 2, per mero errore materiale, è scritto: Si approva l’allegato elenco degli aspiranti 

mediatori linguistici, anziché Si approva l’allegato elenco degli aspiranti tutor; 

 

CONSIDERATO che gli allegati al decreto prot. n. 8283 del 16/06/2017 risultavano già dal principio essere 

quelli relativi all’elenco graduato provvisorio degli aspiranti tutor; 

 

CONSIDERATO che gli allegati al decreto prot. n. 8281 del 16/06/2017 risultavano già dal principio essere 

quelli relativi all’elenco graduato provvisorio degli aspiranti mediatori linguistici; 

 

RAVVISATA la necessità di dover procedere alla parziale rettifica del proprio decreto prot. n. 8283 del 

16/06/2017; 

DECRETA 

Art. 1 

Il proprio decreto prot. n. 8283 del 16/06/2017 è rettificato nei tre soli punti specificati in premessa 

sostituendo la parola mediatori linguistici, indicata per mero errore materiale, con la parola tutor. 

Art. 2 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale. 

− Alla Regione Autonoma della Sardegna Ass.to Lavoro,  

Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale  

− All’Agenzia Formativa Exfor - Cagliari  

− Ai C.P.I.A. della Sardegna – Loro Sedi  

− Al Sito Web 

Il DIRETTORE GENERALE  

Francesco Feliziani  

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0010624.21-07-2017


		2017-07-21T14:55:04+0000
	FELIZIANI FRANCESCO




